Uitslag van meeting nr. 25
Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4

Netestadion Lier

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:36

Reeks:1
1 4227 De Brandt Naomi LYRA 13.31 99 3
2 3536 Calewaert Valerie DUFF 14.24 98 2
3 4211 Gils Eline LIER 14.42 98 2
4 3507 Duthoo Elise DUFF 14.44 98 2
5 3652 Hoeben Livia RAM 14.93 98 1
6 7607 Gerlo Femke LIER 15.75 98
60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:36
Reeks:2
1 4944 Van Oosterwyck Lotte AVZK 13.61 98 2
2 4459 Marien Maja LIER 13.68 99 2
3 3467 Van Der Jeught Emely ZELE 13.78 98 2
4 4107 Schelkens Laura AVKA 13.98 98 2
5 4210 Arras Anki LIER 14.25 98 2
6 4461 Kesters Britt LIER 14.99 98 1
7 4114 De Belder Inne AVKA 15.64 99 1
60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:36
Reeks:3
1 3873 Van Laer Emma KAPE 11.10 98 6
2 3435 Maris Jolien AVZK 11.81 98 5
3 4111 Mortiers Lio AVKA 12.23 98 4
4 3957 Van Loock Britt AVZK 13.12 99 3
5 4204 Keppens Maurie HAMM 13.79 99 2
6 4238 Van De Vreken Joke AVKA 13.82 98 2
3660 Verelst Lotte LYRA NG 98
60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:41
Reeks:1
1 7150 Lamberigts Eline LIER 12.78 97 4
2 5908 lliano Evelien ZELE 13.01 97 3
3 5904 De Roover Justine ZELE 13.14 97 3
4 6842 Van Rillaer Silke AVZK 14.99 97 1
5 5952 Windelinckx Anke DUFF 16.33 97
60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:41
Reeks:2
1 6532 Heynderickx Lotte LIER 11.26 97 6
2 6070 Van den Brande Eline RAM 11.74 97 5
3 5976 De Dobbeleer Anouk DUFF 12.65 96 4
4 6782 Kemp Annelien AVZK 12.71 96 4
5 6525 Keppens Deyna HAMM 13.35 97 3
6 5951 Cuypers Emma DUFF 13.58 97 3
60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:41
Reeks:3
1 6261 Folens Merel KAPE 10.13 96 8
2 6523 Peeters Linske HAMM 10.39 96 7
3 5937 Swinnen Moran LYRA 10.48 97 7
4 6453 Van Hoofstat Annelies AVKA 11.00 96 6
5 5934 Maselis Iris ABES 11.50 96 5
6 6471 Laurent Daphne AVKA 11.91 97 5
300 meter Min Dames Uur=15:10
Reeks:1
1 6587 Van Gaver Lana ZELE 48.83 97 4
2 5977 Van Reeth Viktorien DUFF 49.86 96 3
3 6260 De Rycke Karo KAPE 51.81 96 3
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Uitslag van meeting nr. 25
Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4

Netestadion Lier

4 6747
5 7150

300 meter

Reeks:2
1 6791
2 6563
3 5853
4 5949
5 6524

300 meter

Reeks:3
1 6544
2 5941
3 7233
4 6515
5 7132

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
1 3513
2 3503
3 3902
4 3737
5 4534
6 3647
7 3435
8 3876
9 4108
10 4725
11 4119
12 4503
13 3874
14 3465
15 3517
16 3857
17 3552
18 3516
19 3654
20 4198
21 3555
22 3493
23 4686
24 4114
25 3655

4725
4689

speerwerpen 4009
Reeks:1

6261
6563
5936
6928
5883
5943
6612
5945
7282

O©CoO~NOOOUPA,WNPE

Devrieze Femke AVKA 52.19 96 3
Lamberigts Eline LIER 54.01 97 2
Min Dames Uur=15:10

Willekens Sofie ABES 47.99 96 4
Van Der Auwera Anneleen RAM 48.85 96
Van Den Schoor Sara AVZK 51.26 97
Verhoeven Dagmar DUFF 52.84 97
Van Driessche Evi HAMM 53.39 96 2
Min Dames Uur=15:10

De Launoit Laura DUFF 44.73 96 6
Konings Jolien LYRA 50.58 96 3
Persiau Charlotte HAMM 50.67 96 3
De Winter Bo LYRA 52.75 96 2
Linthout Jolien SPBO 54.06 96 2

Pup Dames Uur=15:35

Van de Velde Sofie DUFF 8.40m 98
Goovaerts Heike LYRA 7.13m 98

De Rycke Amber SPBO 6.95m 98
Vermeire Barbara HAMM 6.49m 98
Chaoui Fatima LIER 5.88m 98
Casteels Julie AVZK 5.73m 98

Maris Jolien AVZK 5.55m 98
Meyers Lara KAPE 5.53m 99
Schelkens Lyndsey AVKA 5.42m 98
Crets Ashley LIER 5.41m 98

De Cock Danae SPBO 5.28m 99
Van Der Kelen Sietse HAMM 5.22m 99
De Hondt Nele KAPE 5.19m 98
Seymortier Jill ZELE 5.11m 98
Annys Lisa LYRA 5.10m 98

Van de Perre Sofie LYRA 4.95m 99
Hemeryck Joke LYRA 4.89m 98
Croes Eline DUFF 4.84m 99

Van Belle Jakobe RAM 4.41m 99
Jennen Jana LYRA 4.29m 98

Van Elsen Nette LYRA 4.28m 98

De Dobbelaere Joke ABES 4.26m 98
Kennis Silke KAPE 4.02m 99

De Belder Inne AVKA 3.89m 99
Ziarczyk Hannah RAM 3.16m 99
Crets Ashley LIER NG 98
Lambert Anke LYRA NG 98

Min Dames Uur=15:41

Folens Merel KAPE 27.85m 96

Van Der Auwera Anneleen RAM 21.83m 96
Van Der Weyen Jessie LYRA 20.52m 96
Vincke Magalie HAMM 20.26m 96
Verbeeck Sofie AVZK 19.57m 97
Bussels Renee AVZK 18.02m 97
Van Hoyweghen Whitley ABES 17.72m 96
Van den Eede Nathalie DUFF 17.57m 97
Simons Larissa LIER 17.34m 96
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Uitslag van meeting nr. 25 Pagina 3

Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4 18/04/09

Netestadion Lier Organisatie AC Lierse
10 5937 Swinnen Moran LYRA 16.99m 97 248 P
11 6471 Laurent Daphne AVKA 16.54m 97 239 P
12 7191 De Haes Joni SPBO 16.03m 97 229 P
13 6147 Van Wilderode Mira LYRA 15.50m 96 219 P
14 6747 Devrieze Femke AVKA 15.28m 96 215 P
15 6518 Jennen Lisa LYRA 13.94m 96 189 P
16 7464 Vandereyd Oona RAM 11.94m 97 150 P
17 6456 Peeters Nele SPBO 11.52m 97 142 P
18 6587 Van Gaver Lana ZELE 11.20m 97 136 P
19 5956 Blommaerts Nele DUFF 10.89m 97 130 P
20 5952 Windelinckx Anke DUFF 10.80m 97 128 P
21 5947 Neyrinck Gaetane DUFF 10.76m 96 127 P
22 5932 Godden Elke ABES 10.67m 96 126 P
23 5949 Verhoeven Dagmar DUFF 9.74m 97 108 P
24 6318 Coppieters Pauline ZELE 9.27m 96 PP
25 6260 De Rycke Karo KAPE 5.42m 96 28 P

80 meter Min Dames Uur=15:45

Reeks:1
1 5908 lliano Evelien ZELE 11.77 97 5 86 P
2 7282 Simons Larissa LIER 12.32 96 4 78 P
3 6019 Van Der Perre Nina LYRA 12.51 96 4 43 P
4 7283 Segers Paulien LIER 12.56 96 4 34 P
5 5882 Van Dyck Julie AVZK 12.58 97 4 31P
6 6070 Van den Brande Eline RAM 12.72 97 4 06 P
7 5983 Bovyn Lisa LYRA 13.24 97 3 20P
8 6566 Forget Gill RAM 14.05 97 2 04 P

80 meter Min Dames Uur=15:45

Reeks:2
1 6766 Goossens Sientje HAMM 12.54 96 4 38P
2 6810 Van Lent Lissa SPBO 12.70 97 4 09 P
3 7192 Vermeiren Joyce SPBO 12.73 97 4 04 P
4 5951 Cuypers Emma DUFF 12.79 97 3 94 P
5 6953 Van Dijck Floor LYRA 13.51 96 2 9P
6 6775 Van Pottelberge Anne-kat. AVKA 13.63 97 2 61 P

5974 Pellens Britt LYRA NG 96 0 P
6842 Van Rillaer Silke AVZK NG 97 oP

80 meter Min Dames Uur=15:45

Reeks:3
1 6612 Van Hoyweghen Whitley ABES 11.87 96 5 66 P
2 6811 Van Dijck Lauke LIER 12.00 97 5 40P
3 7215 Storms Katrien AVZK 12.22 96 4 97 P
4 5955 Steemans Nele DUFF 12.25 97 4 91 P
5 6747 Devrieze Femke AVKA 12.51 96 4 43 P
6 6262 Denis Jolien KAPE 12.87 97 3 80P
7 6515 De Winter Bo LYRA 13.05 96 3 50 P
8 5972 Goossens Lilith LYRA 14.67 97 1 32P

80 meter Min Dames Uur=15:45

Reeks:4
1 6531 Gorris Valerie LIER 11.98 96 5 44 P
2 5976 De Dobbeleer Anouk DUFF 12.09 96 5 22 P
3 5977 Van Reeth Viktorien DUFF 12.27 96 4 88 P
4 5914 Valck Maury ZELE 12.27 97 4 88 P
5 6147 Van Wilderode Mira LYRA 12.76 96 3 99 P
6 5940 Huysmans Steffi LYRA 12.79 97 3 94 P
7 7216 Dierckx Linne LYRA 12.91 96 3 73 P
8 6518 Jennen Lisa LYRA 13.10 96 3 42 P
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Uitslag van meeting nr. 25
Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4
Netestadion Lier

80 meter
Reeks:5

O~NO U WN PP

hoogspringen

Reeks:1

N~N~NOOTADNDNBE

6631
6544
6258
6523
5904
5941
6248
6952

6071
6453
6261
6531
6523
7190
6782
5936
6250
6248
6791
6249
6525
5954
6455
6522
7283
5939
5882

3902
3657
3656
3648
3506
4667
3653

3652
3649
3654
3465
3967
4617
4646

5181
5034
4114
4723

Min Dames Uur=15:45

Van Den Broeck Lore
De Launoit Laura
Eykens Renee
Peeters Linske

De Roover Justine
Konings Jolien
Roodhooft Valerie
Roggen Saffo

Min Dames Uur=15:55

Smeyers Laura

Van Hoofstat Annelies
Folens Merel

Gorris Valerie

Peeters Linske

De Haes Jolien

Kemp Annelien

Van Der Weyen Jessie
Van Dessel Lies
Roodhooft Valerie
Willekens Sofie
Verhofste Margot
Keppens Deyna
Doossche Jody

Hooft Lieze
Peirelinck Judith
Segers Paulien
Druyts Mathaika

Van Dyck Julie

Pup Dames Uur=16:18

De Rycke Amber
Garmyn Redeat
Doms Anke
Croux Lore
Delbaen Aline
Cortebeeck Joke
De Prins Celine

Pup Dames Uur=16:18

Hoeben Livia

Tchimou Benedikt

Van Belle Jakobe
Seymortier Jill

Thierens Aline

Van Den Broeck Benthe
Maeyens Evelien

Pup Dames Uur=16:18

Vandereyd Jente
Vreys Valerie

De Belder Inne
Crets Amy

LYRA 10.75
DUFF 11.28
KAPE 11.55
HAMM 11.79
ZELE 11.94

LYRA 12.09
LYRA 12.09
LYRA 12.30

RAM 1.50m
AVKA 1.47m
KAPE 1.47m
LIER 1.38m
HAMM 1.35m
SPBO 1.25m
AVZK 1.20m
LYRA 1.20m
DUFF 1.20m
LYRA 1.20m
ABES 1.20m
ZELE 1.20m
HAMM 1.20m
DUFF 1.15m
SPBO 1.15m
KAPE 1.10m
LIER 1.10m
LYRA 1.00m
AVZK 1.00m

SPBO 9.85

RAM 10.22
RAM 10.29
RAM 10.77
DUFF 10.82
RAM 10.89
RAM 10.94

RAM 10.06
RAM 10.10
RAM 10.41

ZELE 10.62

HAMM 10.88

RAM 10.92
LIER 11.01

RAM 10.01
LIER 10.41
AVKA 10.52
LIER 10.75

96

96
96
96
97
96
97
97

97

o U oo

5

4

96

96
96
96
96
96

96

96
97

96
96

97

97
97
97
96
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97

98
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99
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99
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99
99
99
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Uitslag van meeting nr. 25
Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4
Netestadion Lier
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5 3655 Ziarczyk Hannah RAM 10.89 99 2 50 P
6 3553 Kerckhofs Bieke LYRA 11.13 99 2 11P
7 4686 Kennis Silke KAPE 11.19 99 2 01P

60 meter Pup Dames Uur=16:18

Reeks:4
1 3859 Swenden Felice LYRA 9.65 98 5 02P
2 3538 Van Nuffel Ines DUFF 9.81 98 4 65 P
3 4532 Massaer Emma SPBO 9.93 99 4 39P
4 3659 Naenen Jolien LYRA 10.20 98 3 81P
5 3858 Dirickx Silke LYRA 10.62 99 2 99 P
6 3661 Steenmans Oona LYRA 10.80 98 2 66 P
7 4738 Meeus Dominique LYRA 11.34 99 1 9P

4199 Vets Marie LYRA NG 99 0 P

60 meter Pup Dames Uur=16:18

Reeks:5
1 4211 Gils Eline LIER 9.83 98 4 61 P
2 3874 De Hondt Nele KAPE 10.04 98 4 15P
3 3542 Janssens Hinde LYRA 10.20 98 3 81P
4 4107 Schelkens Laura AVKA 10.37 98 3 47 P
5 3517 Annys Lisa LYRA 10.40 98 3 41 P
6 4636 Kahan Eileen ABES 10.50 99 3 21P
7 3514 Van Mechelen Fien DUFF 10.60 98 3 02 P
8 4108 Schelkens Lyndsey AVKA 11.06 98 2 22 P

60 meter Pup Dames Uur=16:18

Reeks:6
1 3536 Calewaert Valerie DUFF 9.44 98 5 52 P
2 4944 Van Oosterwyck Lotte AVZK 9.55 98 5 26 P
3 4737 Vandenhoeck Janne LYRA 9.66 98 5 00 P
4 3401 Bassleer Katinka AVZK 9.70 99 4 91 P
5 4119 De Cock Danae SPBO 9.76 99 4 77 P
6 3804 De Cuyper Nikita AVKA 9.83 99 4 61 P
7 3493 De Dobbelaere Joke ABES 10.10 98 4 02 P

3737 Vermeire Barbara HAMM NG 98 0 P

60 meter Pup Dames Uur=16:18

Reeks:7
1 3847 Melis Mathilde AVKA 9.33 98 5 79 P
2 4115 Utens Nina AVKA 9.42 98 5 57 P
3 3957 Van Loock Britt AVZK 9.45 99 5 50 P
4 4111 Mortiers Lio AVKA 9.47 98 5 45 P
5 3458 De Wilde Sam ZELE 9.49 98 5 40P
6 3919 Pauwels Matti HAMM 9.54 99 5 28 P
7 4209 Van De Mieroop Charlotte LIER 9.55 98 5 26 P
8 3660 Verelst Lotte LYRA 9.65 98 5 02 P

kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur=16:31

Reeks:1
1 6453 Van Hoofstat Annelies AVKA 9.98m 96 547 P
2 6563 Van Der Auwera Anneleen RAM 9.93m 96 543 P
3 6612 Van Hoyweghen Whitley ABES 8.91m 96 475 P
4 5936 Van Der Weyen Jessie LYRA 8.62m 96 455 P
5 6456 Peeters Nele SPBO 7.86m 97 404 P
6 5937 Swinnen Moran LYRA 7.74m 97 396 P
7 6782 Kemp Annelien AVZK 7.72m 96 395 P
8 6532 Heynderickx Lotte LIER 7.70m 97 393 P
9 6525 Keppens Deyna HAMM 7.51m 97 381 P
10 5945 Van den Eede Nathalie DUFF 7.31m 97 367 P

VEDETTE SPORT
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Uitslag van meeting nr. 25
Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4
Netestadion Lier

11 5883 Verbeeck Sofie

12 5947 Neyrinck Gaetane

13 5851 Dierickx Margot

14 6538 De Brandt Alyssa

15 6786 Huyghe Ruth

16 5956 Blommaerts Nele

17 6249 Verhofste Margot

18 6318 Coppieters Pauline

19 5944 Peeters Annick

20 6522 Peirelinck Judith

21 6326 Bellens Hanne

22 7464 Vandereyd Oona

23 6545 De Launoit Sarah

24 6530 Van De Mieroop Marie

25 6260 De Rycke Karo
verspringen Pup Dames Uur=16:31
Reeks:1

1 3513 Van de Velde Sofie

2 3873 Van Laer Emma

3 3859 Swenden Felice

4 3847 Melis Mathilde

5 4204 Keppens Maurie

6 4115 Utens Nina

7 4111 Mortiers Lio

8 3874 De Hondt Nele

9 4227 De Brandt Naomi

10 5053 Baelen Ruth

11 3957 Van Loock Britt

12 4211 Gils Eline

13 4944 Van Oosterwyck Lotte

14 3656 Doms Anke

15 3919 Pauwels Matti

16 3731 Van Buggenhout Anouk

17 4532 Massaer Emma

18 4461 Kesters Britt

19 3654 Van Belle Jakobe

20 3967 Thierens Aline

21 3657 Garmyn Redeat

22 3502 Van den Broeck Lore

23 3554 Brouckaert Paulien

24 3538 Van Nuffel Ines

25 4737 Vandenhoeck Janne

26 4740 Wuyts Katrijn

27 7607 Gerlo Femke

28 3490 Bellens Laurien

29 5181 Vandereyd Jente

30 3659 Naenen Jolien

31 4617 Van Den Broeck Benthe

32 4210 Arras Anki

33 3858 Dirickx Silke

34 4636 Kahan Eileen

35 3649 Tchimou Benedikt

36 3458 De Wilde Sam

37 3507 Duthoo Elise

38 5034 Vreys Valerie

39 3661 Steenmans Oona

40 3434 Glassee llona

41 4686 Kennis Silke

42 3542 Janssens Hinde

AVZK 7.27m 97
DUFF 6.83m 96
AVZK 6.64m 97
LYRA 6.62m 97
HAMM 6.61m 97
DUFF 5.98m 97
ZELE 5.96m 96
ZELE 5.94m 96
DUFF 5.65m 96
KAPE 5.58m 97
LYRA 5.51m 97
RAM 5.43m 97
DUFF 5.31m 96
LIER 5.28m 96
KAPE 5.07m 96
DUFF 4.05m 98
KAPE 4.02m 98
LYRA 3.85m 98
AVKA 3.79m 98
HAMM 3.70m 99
AVKA 3.44m 98
AVKA 3.42m 98
KAPE 3.38m 98
LYRA 3.36m 99
HAMM 3.36m 98
AVZK 3.29m 99
LIER 3.29m 98
AVZK 3.27m 98
RAM 3.17m 99
HAMM 3.17m 99
SPBO 3.16m 98
SPBO 3.12m 99
LIER 3.11m 98
RAM 3.10m 99
HAMM 3.10m 99
RAM 3.09m 99
LYRA 3.08m 99
LYRA 3.06m 98
DUFF 3.04m 98
LYRA 3.03m 98
LYRA 3.01m 99
LIER 2.99m 98
ABES 2.98m 98
RAM 2.97m 98
LYRA 2.96m 98
RAM 2.95m 98
LIER 2.94m 98
LYRA 2.92m 99
ABES 2.92m 99
RAM 2.91m 99
ZELE 2.87Tm 98
DUFF 2.83m 98
LIER 2.78m 99
LYRA 2.78m 98
AVZK 2.71m 99
KAPE 2.70m 99
LYRA 2.68m 98
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Uitslag van meeting nr. 25
Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4
Netestadion Lier

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

hoogspringen

3658
4723
4646
3653
3648
4108
3553
4667
3655
4738
4199

Reeks:1
1 3873
2 3513
3 3435
3 4115
5 3652
6 3731
6 3536
8 4227
9 3467
10 4107
10 3737
12 4459
12 4737
12 3495
12 3804
12 4210
17 4204
17 4740
17 3555
17 3434
4199
3656
hockeywerpen
Reeks:1
1 5053
2 3902
3 3976
4 4461
5 4503
6 3657
7 3647
8 3503
9 3516
10 4238
11 3876
12 7607
13 3857
14 3847
15 3660
16 3658
17 4725
18 3465
19 5118
20 3649

Goetschalckx Celestine LYRA 2.64m 99
Crets Amy LIER 2.63m 99
Maeyens Evelien LIER 2.61m 98
De Prins Celine RAM 2.52m 99
Croux Lore RAM 2.49m 99
Schelkens Lyndsey AVKA 2.48m 98
Kerckhofs Bieke LYRA 2.39m 99
Cortebeeck Joke RAM 2.34m 98
Ziarczyk Hannah RAM 2.32m 99
Meeus Dominique LYRA 2.22m 99
Vets Marie LYRA NG 99

Pup Dames Uur=17:11
Van Laer Emma KAPE 1.34m 98
Van de Velde Sofie DUFF 1.34m 98
Maris Jolien AVZK 1.25m 98
Utens Nina AVKA 1.25m 98
Hoeben Livia RAM 1.10m 98
Van Buggenhout Anouk SPBO 1.10m 98
Calewaert Valerie DUFF 1.10m 98
De Brandt Naomi LYRA 1.05m 99
Van Der Jeught Emely ZELE 1.05m 98
Schelkens Laura AVKA 1.00m 98
Vermeire Barbara HAMM 1.00m 98
Marien Maja LIER 1.00m 99
Vandenhoeck Janne LYRA 1.00m 98
Maselis Amber ABES 1.00m 99
De Cuyper Nikita AVKA 1.00m 99
Arras Anki LIER 1.00m 98
Keppens Maurie HAMM 0.90m 99
Wuyts Katrijn LYRA 0.90m 99
Van Elsen Nette LYRA 0.90m 98
Glassee llona AVZK 0.90m 99
Vets Marie LYRA NG 99
Doms Anke RAM NG 99

Pup Dames Uur=17:19
Baelen Ruth HAMM 32.40m 98
De Rycke Amber SPBO 29.53m 98
Van Hoogten Marie AVZK 24.20m 98
Kesters Britt LIER 24.12m 98
Van Der Kelen Sietse HAMM 24.00m 99
Garmyn Redeat RAM 22.58m 99
Casteels Julie AVZK 22.04m 98
Goovaerts Heike LYRA 20.64m 98
Croes Eline DUFF 20.50m 99
Van De Vreken Joke AVKA 20.42m 98
Meyers Lara KAPE 19.72m 99
Gerlo Femke LIER 18.82m 98
Van de Perre Sofie LYRA 18.80m 99
Melis Mathilde AVKA 18.80m 98
Verelst Lotte LYRA 18.02m 98
Goetschalckx Celestine LYRA 17.77m 99
Crets Ashley LIER 17.67m 98
Seymortier Jill ZELE 17.60m 98
Cornelissens Julie ABES 17.21m 98
Tchimou Benedikt RAM 17.02m 99

VEDETTE SPORT
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Uitslag van meeting nr. 25
Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4
Netestadion Lier
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21 3502 Van den Broeck Lore LYRA 16.64m 99 109 P
22 4198 Jennen Jana LYRA 14.48m 98 82 P
23 3506 Delbaen Aline DUFF 14.44m 99 82 P
24 4534 Chaoui Fatima LIER 14.22m 98 79P
4689 Lambert Anke LYRA NG 98 0 P
150 meter Min Dames Uur=17:22
Reeks:1
1 5908 lliano Evelien ZELE 22.95 97 4 11P
2 5943 Bussels Renee AVZK 23.75 97 3 36 P
3 6455 Hooft Lieze SPBO 23.77 97 3 34 P
4 5852 Franck Louise AVZK 24.25 97 2 92 P
5 5934 Maselis Iris ABES 24.61 96 2 63 P
6 5983 Bovyn Lisa LYRA 25.31 97 2 09 P
150 meter Min Dames Uur=17:22
Reeks:2
1 5914 Valck Maury ZELE 23.88 97 3 24 P
2 5947 Neyrinck Gaetane DUFF 24.30 96 2 88 P
3 6522 Peirelinck Judith KAPE 24.96 97 2 35P
4 5944 Peeters Annick DUFF 25.77 96 1 77 P
7233 Persiau Charlotte HAMM NG 96 OP
5974 Pellens Britt LYRA NG 96 oP
150 meter Min Dames Uur=17:22
Reeks:3
1 5940 Huysmans Steffi LYRA 24.41 97 2 79 P
2 5945 Van den Eede Nathalie DUFF 24.73 97 2 53 P
3 6538 De Brandt Alyssa LYRA 24.92 97 2 38P
4 6775 Van Pottelberge Anne-kat. AVKA 26.00 97 1 62 P
5 5972 Goossens Lilith LYRA 29.19 97 18P
150 meter Min Dames Uur=17:22
Reeks:4
1 6952 Roggen Saffo LYRA 23.37 97 3 71P
2 5952 Windelinckx Anke DUFF 23.94 97 3 19P
3 5956 Blommaerts Nele DUFF 24.56 97 2 67 P
4 6326 Bellens Hanne LYRA 26.00 97 1 62 P
6786 Huyghe Ruth HAMM NG 97 0 P
150 meter Min Dames Uur=17:22
Reeks:5
1 6631 Van Den Broeck Lore LYRA 19.99 96 7 46 P
2 6071 Smeyers Laura RAM 20.95 97 6 28P
3 6530 Van De Mieroop Marie LIER 21.88 96 5 22 P
4 6928 Vincke Magalie HAMM 21.99 96 5 10P
5 6811 Van Dijck Lauke LIER 22.49 97 4 57 P
6 7215 Storms Katrien AVZK 23.15 96 3 92 P
1000 meter Pup Dames Uur=17:24
Reeks:1
1 3554 Brouckaert Paulien LYRA 3'53.30 98 439 P
2 3490 Bellens Laurien ABES 3'53.71 98 436 P
3 3514 Van Mechelen Fien DUFF 3'54.52 98 430 P
4 3506 Delbaen Aline DUFF 3'54.59 99 429 P
5 4617 Van Den Broeck Benthe RAM 3'58.70 98 400 P
6 3502 Van den Broeck Lore LYRA 3'59.69 99 393 P
7 3648 Croux Lore RAM 4'02.59 99 373 P
8 3495 Maselis Amber ABES 4'03.65 99 365 P
9 3542 Janssens Hinde LYRA 4'07.00 98 343 P
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Uitslag van meeting nr. 25
Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4

Netestadion Lier

10 3434
11 3876
12 3661
13 3552
14 5181
1000 meter
Reeks:2
1 3507
2 3859
3 3401
4 3538
5 3919
6 4119
7 4209
8 4238
9 5118
10 3659
11 3555
12 3976
13 3467
14 3918
15 4503
16 3731
17 3804

4 x 60 meter
Reeks:1

1 LIER

Arras Anki

Crets Ashley
Crets Amy
Marien Maja

2 RAM 2
Vandereyd Jente
Van Den Broeck Benthe
Croux Lore
Tchimou Benedikt
3 LYRA-C

Dirickx Silke

Van Elsen Nette
Goetschalckx Celestine
Naenen Jolien

4 LYRA-D

Annys Lisa

Jennen Jana
Wuyts Katrijn

Van de Perre Sofie
5 DUFF-B

Neyrinck Amelie
Delbaen Aline
Croes Eline

Van Mechelen Fien
6 LYRA-E
Hemeryck Joke
Kerckhofs Bieke
Meeus Dominique
Steenmans Oona

4210
4725
4723
4459

5181
4617
3648
3649

3858
3555
3658
3659

3517
4198
4740
3857

3511
3506
3516
3514

3552
3553
4738
3661

4 x 60 meter

Glassee llona AVZK 4'12.84 99
Meyers Lara KAPE 4'14.47 99
Steenmans Oona LYRA 4'22.09 98
Hemeryck Joke LYRA 4'42.11 98
Vandereyd Jente RAM 4'53.77 98
Pup Dames Uur=17:24
Duthoo Elise DUFF 3'26.82 98
Swenden Felice LYRA 3'40.50 98
Bassleer Katinka AVZK 3'42.68 99
Van Nuffel Ines DUFF 3'45.47 98
Pauwels Matti HAMM 3'47.13 99
De Cock Danae SPBO 3'48.15 99
Van De Mieroop Charlotte LIER 3'48.77 98
Van De Vreken Joke AVKA 3'50.39 98
Cornelissens Julie ABES 3'51.32 98

LYRA 3'63.18 98

LYRA 3'54.45 98
AVZK 3'56.34 98
ZELE 3'57.31 98
HAMM 3'59.06 98
HAMM 3'59.70 99

Naenen Jolien

Van Elsen Nette

Van Hoogten Marie
Van Der Jeught Emely
Verhasselt Lindsay
Van Der Kelen Sietse
Van Buggenhout Anouk

De Cuyper Nikita AVKA 4'12.63 99

Pup Dames Uur=17:26

39.55 705 P

40.51 659 P

41.00 636 P

41.40 618 P

43.75 514 P

45.17 456 P

Pup Dames Uur=17:26
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306 P
295 P
250 P
149 P
101 P

655 P
538 P
521 P
498 P
485 P
478 P
473 P
461 P
454 P
440 P
430 P
417 P
410 P
397 P
393 P
379 P
307 P
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Uitslag van meeting nr. 25
Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4
Netestadion Lier

Reeks:2
1
4944
3976
3435
3957
2
3656
3654
3652
3657
3
4532
3731
4119
3902
4
3502
3542
3554
3503
5
4107
4114
4108
3804
6
5118
3490
4636
3493

4 x 60 meter

Reeks:3
1
3536
3538
3507
3513
2
4111
3847
4115
4238
3
4737
4227
3660
3859
4
4686
3876
3874
3873
5
5034
7607
4211
4209
6

AVZK 36.73 848 P
Van Oosterwyck Lotte
Van Hoogten Marie
Maris Jolien
Van Loock Britt
RAM 1 39.04 730 P
Doms Anke
Van Belle Jakobe
Hoeben Livia
Garmyn Redeat
SPBO 39.49 708 P
Massaer Emma
Van Buggenhout Anouk
De Cock Danae
De Rycke Amber
LYRA-B 39.49 708 P
Van den Broeck Lore
Janssens Hinde
Brouckaert Paulien
Goovaerts Heike
AVKA 40.87 642 P
Schelkens Laura
De Belder Inne
Schelkens Lyndsey
De Cuyper Nikita
ABES 41.04 634 P
Cornelissens Julie
Bellens Laurien
Kahan Eileen
De Dobbelaere Joke

Pup Dames Uur=17:26

DUFF-A 37.02 833 P
Calewaert Valerie
Van Nuffel Ines
Duthoo Elise
Van de Velde Sofie
AVKA 37.80 792 P
Mortiers Lio
Melis Mathilde
Utens Nina
Van De Vreken Joke
LYRA-A 38.07 779 P
Vandenhoeck Janne
De Brandt Naomi
Verelst Lotte
Swenden Felice
KAPE 38.64 750 P
Kennis Silke
Meyers Lara
De Hondt Nele
Van Laer Emma
LIER-A 39.08 728 P
Vreys Valerie
Gerlo Femke

Gils Eline
Van De Mieroop Charlotte
HAMM 39.25 720 P
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Uitslag van meeting nr. 25
Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4

Netestadion Lier

3919
4503
3737
4204

1000 meter
Reeks:1

6258
6250
5932
6786
5954
7282
6810
6262
6471

PR RRRR R
SR EBRovo~vourwnr

Pauwels Matti

Van Der Kelen Sietse
Vermeire Barbara
Keppens Maurie

Min Dames Uur=17:29

KAPE 3'07.30 96
DUFF 3'19.16 96
ABES 3'23.95 96
HAMM 3'25.23 97
DUFF 3'25.51 97
LIER 3'25.83 96
SPBO 3'26.17 97
KAPE 3'27.71 97
AVKA 3'28.28 97

Eykens Renee
Van Dessel Lies
Godden Elke
Huyghe Ruth
Doossche Jody
Simons Larissa
Van Lent Lissa
Denis Jolien
Laurent Daphne

6545 De Launoit Sarah DUFF 3'28.89 96
6070 Van den Brande Eline RAM 3'30.68 97
7216 Dierckx Linne LYRA 3'52.23 96
6518 Jennen Lisa LYRA 3'53.66 96
5882 Van Dyck Julie AVZK 3'57.35 97
6249 Verhofste Margot ZELE 4'10.03 96
6318 Coppieters Pauline ZELE 4'21.39 96
6953 Van Dijck Floor LYRA NG 96
verspringen Min Dames Uur=17:35
Reeks:1
1 6631 Van Den Broeck Lore LYRA 4.63m 96
2 6532 Heynderickx Lotte LIER 4.21m 97
3 6071 Smeyers Laura RAM 4.17m 97
4 6258 Eykens Renee KAPE 3.95m 96
5 6248 Roodhooft Valerie LYRA 3.91m 97
6 5914 Valck Maury ZELE 3.66m 97
7 6587 Van Gaver Lana ZELE 3.64m 97
8 5976 De Dobbeleer Anouk DUFF 3.64m 96
9 7283 Segers Paulien LIER 3.54m 96
10 7150 Lamberigts Eline LIER 3.54m 97
11 7215 Storms Katrien AVZK 3.51m 96
12 5904 De Roover Justine ZELE 3.49m 97
13 7233 Persiau Charlotte HAMM 3.48m 96
14 5939 Druyts Mathaika LYRA 3.46m 97
15 6766 Goossens Sientje HAMM 3.35m 96
16 5852 Franck Louise AVZK 3.35m 97
17 5951 Cuypers Emma DUFF 3.31m 97
18 5977 Van Reeth Viktorien DUFF 3.31m 96
19 6544 De Launoit Laura DUFF 3.24m 96
20 5934 Maselis Iris ABES 3.22m 96
21 7190 De Haes Jolien SPBO 3.18m 96
22 5955 Steemans Nele DUFF 3.17m 97
23 7191 De Haes Joni SPBO 3.11m 97
24 6019 Van Der Perre Nina LYRA 3.10m 96
25 7464 Vandereyd Oona RAM 2.91m 97
26 6262 Denis Jolien KAPE 2.87m 97
27 6775 Van Pottelberge Anne-kat. AVKA 2.81m 97
28 6566 Forget Gill RAM 2.57m 97
6928 Vincke Magalie HAMM GP 96
4 x 80 meter Min Dames Uur=17:51
Reeks:1
1 DUFF-B 48.86 647 P
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840 P
725 P
681 P
669 P
667 P
664 P
661 P
647 P
642 P
636 P
621 P
447 P
436 P
409 P
323 P
254 P

oP

514 P
406 P
396 P
343 P
333 P
276 P
271 P
271 P
249 P
249 P
243 P
239 P
237 P
232 P
209 P
209 P
201 P
201 P
187 P
183 P
175 P
173 P
162 P
160 P
125 P
118 P
108 P
69 P

oP
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Uitslag van meeting nr. 25
Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4
Netestadion Lier

5955
5951
6545
5976
2

5941
6952
5940
6515
3

6147
5939
7216
6518
4

5956
5945
5952
5947
5

6019
6538
6326
5983

4 x 80 meter

Reeks:2
1
6612
6791
5934
5932
2
5904
6318
5914
5908
3
6563
6566
6071
6070
4
5943
5853
6782
7215
5
7132
7190
7192
6810

4 x 80 meter
Reeks:3
1
6248
5937
5936
6631

Steemans Nele
Cuypers Emma
De Launoit Sarah
De Dobbeleer Anouk
LYRA-B 49.84 602 P
Konings Jolien
Roggen Saffo
Huysmans Steffi
De Winter Bo
LYRA-C 50.34 580 P
Van Wilderode Mira
Druyts Mathaika
Dierckx Linne
Jennen Lisa
DUFF-C 51.27 539 P
Blommaerts Nele
Van den Eede Nathalie
Windelinckx Anke
Neyrinck Gaetane
LYRA-D 51.54 528 P
Van Der Perre Nina
De Brandt Alyssa
Bellens Hanne
Bovyn Lisa

Min Dames Uur=17:51

ABES 47.61 707 P
Van Hoyweghen Whitley
Willekens Sofie
Maselis Iris
Godden Elke

ZELE 47.87 694 P
De Roover Justine
Coppieters Pauline

Valck Maury
lliano Evelien

RAM 48.67 656 P
Van Der Auwera Anneleen
Forget Gill

Smeyers Laura
Van den Brande Eline
AVZK 48.68 656 P
Bussels Renee
Van Den Schoor Sara
Kemp Annelien
Storms Katrien
SPBO 50.21 586 P
Linthout Jolien
De Haes Jolien
Vermeiren Joyce
Van Lent Lissa

Min Dames Uur=17:51

LYRA-A 44,76 852 P
Roodhooft Valerie
Swinnen Moran
Van Der Weyen Jessie
Van Den Broeck Lore
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Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4 18/04/09
Netestadion Lier Organisatie AC Lierse
2 DUFF-A 46.39 768 P

6250 Van Dessel Lies

5977 Van Reeth Viktorien

5954 Doossche Jody

6544 De Launoit Laura

3 HAMM 47.88 694 P
6786 Huyghe Ruth

6766 Goossens Sientje

6525 Keppens Deyna

6928 Vincke Magalie

4 KAPE 48.33 672 P
6522 Peirelinck Judith

6262 Denis Jolien

6258 Eykens Renee

6261 Folens Merel

5 LIER-A 48.47 666 P
6530 Van De Mieroop Marie

7282 Simons Larissa

7150 Lamberigts Eline

6531 Gorris Valerie

6 AVKA 48.90 646 P
6453 Van Hoofstat Annelies

6775 Van Pottelberge Anne-kat.

6747 Devrieze Femke

6471 Laurent Daphne

1 LYRA 38874
2 KAPE 8627
3 DUFF 8534
4 HAMM 8165
5 AVKA 7855
6 RAM 7782
7/ LIER 7769
8 AVZK 7563
9 ABES 6671
10 SPBO 6193
11 ZELE 5803
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Beker van Vlaanderen PUP / MIN — match 4 18/04/09
Netestadion Lier Organisatie AC Lierse
18/04/2009 Beker van Vlaanderen PUP / MIN - Schiftingen meisjes - Match 4
TOTAAL
Club Totaal
LIER 7769
KAPE 8627
ABES 6671
AVKA 7855
LYRA 8874
RAM 7782
AVZK 7563
DUFF 8534
SPBO 6193
ZELE 5803
HAMM 8165

PUP
Club Totaal 60h kogel ver hoog 60m hockey 1000m 4x60
LIER 2886 291 273 197 194 526 204 473 728
KAPE 3386 663 250 359 506 415 148 295 750
ABES 2106 0 168 138 194 402 116 454 634
AVKA 3437 483 243 305 417 579 157 461 792
LYRA 3225 336 356 319 235 502 160 538 779
RAM 2525 161 178 173 278 421 184 400 730
AVZK 3548 547 263 197 417 550 205 521 848
DUFF 3739 229 440 366 506 552 158 655 833
SPBO 2730 0 344 171 278 477 274 478 708
ZELE 1926 279 223 118 235 540 121 410 0
HAMM 3114 278 313 285 194 528 311 485 720

MIN
Club Totaal hoog speer 60h 300m kogel 80m ver 150m 1000m 4x80
LIER 4883 547 255 636 250 393 544 406 522 664 666
KAPE 5241 643 464 838 321 253 632 343 235 840 672
ABES 4565 369 262 596 463 475 566 183 263 681 707
AVKA 4418 643 239 680 308 547 443 108 162 642 646
LYRA 5649 369 318 772 364 455 812 514 746 447 852
RAM 5257 676 344 558 429 543 406 396 628 621 656
AVZK 4015 369 299 415 340 395 497 243 392 409 656
DUFF 4795 369 259 423 603 367 691 271 319 725 768
SPBO 3463 417 229 0 248 404 409 175 334 661 586
ZELE 3877 369 136 374 430 278 586 276 411 323 694
HAMM 5051 516 312 789 361 381 582 237 510 669 694

AC LI ERSE DANKT ALLE ATLETEN, OFFI Cl ELEN EN SUPPORTERS VOOR HUN AANVEZI GHEI D!
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